
 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 

 

ПРИКАЗ 

от «22» марта 2023 г.                          № 29 

пос. Нейво-Рудянка 

 

Об утверждении графика для зачисления в 1 класс МАОУ СОШ № 9 пос. 

Нейво-Рудянка в 2023 году 

 

На основании постановления администрации Кировградского 

городского округа от 31.01.2023 № 5-НПА «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные 

образовательные организации субъектов Российской Федерации, 

реализующие программы общего образования», постановления 

администрации Кировградского городского округа от 07.02.2023 № 102 «О 

закреплении муниципальных образовательных учреждений Кировградского 

городского округа за территориями Кировградского городского округа», 

положения о приеме обучающихся в первый класс Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа №9 Кировградского городского округа», (с 

изменениями от 16.03.2021, 02.07.2021 г., 01.10.2021 г., 17.03.2022 г., 

01.03.2023 г.) 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий график приема документов для зачисления детей 

в 1 класс МАОУ СОШ № 9 пос. Нейво-Рудянка в 2023 года: 

 с 01 апреля 2023г. по 30 июня 2023г. – прием заявлений в первый 

класс для детей, имеющих право на внеочередной, 

первоочередной или преимущественный  прием, детей, которые 

зарегистрированы  и проживают на территории,  закрепленной за 

МАОУ СОШ № 9. 

 с 06 июля 2023г. по 05 сентября 2023г. – прием заявлений в 

первый класс для детей не зарегистрированных, но проживающих 

на территории, закрепленной за МАОУ СОШ № 9. 

 

 
 

Директор  МАОУ СОШ № 9        Т.В. Бабушкина 

 

                                            


		2023-04-04T12:45:13+0500
	Бабушкина Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




